[bookmark: _GoBack]様式－12

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者　商号又は名称　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　平成　　年　　月　　日付けで請負契約を締結した下記工事について、契約書第37条第２項の規定により、

平成　　年　　月　　日現在の出来高をもって第　　回既済部分検査を請求します。

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　￥

	　平成　　　年　　　月　　　日から

　平成　　　年　　　月　　　日まで

2-16